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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Budowę ciągu pieszo-rowerowego od ul. Brzeskiej do granicy miasta Kołobrzeg z Gminą Ustronie Morskie” w ramach projektu: „Budowa ścieżki rowerowej Ustronie Morskie – Kołobrzeg - Dźwirzyno oraz Miasto Barth w ramach Międzynarodowej Nadmorskiej Trasy rowerowej nr 10”
Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania:
Pytanie nr 1:
Prosimy o przedstawienie dokładnej ilości kostki betonowej gr. 8 cm z podziałem na brązową i szarą, która będzie zastosowana na nawierzchni ścieżki oraz kostki betonowej gr. 6 cm z podziałem na kostkę szarą + jura oraz brązową, zastosowanej na tarasie widokowym i ciągu pieszym.
Odpowiedź nr 1:
Ilość kostki betonowej na nawierzchniach ścieżki i tarasie widokowym przedstawiają rysunki nr 1, 2, 3 oraz rys. Wzornictwo i kolorystyka znajdujące się w projekcie budowlanym.
Pytanie nr 2:
Jakiej grubości mają być płyty pełne zastosowane na czasowych drogach kołowych?
Odpowiedź nr 2:
Płyty pełne mają mieć grubość 15 cm.
Pytanie nr 3:

Czy należy uwzględnić w poz. 11 koszt zakupu płyt pełnych, czy będą to płyty Zamawiającego?

Odpowiedź nr 3:
Tak należy dokonać zakupu płyt pełnych. Płyty te staną się własnością Zamawiającego.
Pytanie nr 4:

Co należy zrobić z płytami po ich rozebraniu? Jeżeli mają być one wywiezione to na jaką odległość?

Odpowiedź nr 4:
Zdemontowane płyty należy wywieźć w miejsce ustalone z Zamawiającym, na odległość             ok. 15 km.
Pytanie nr 5:

Skąd należy wziąć ziemię na wykonanie nasypu? Czy jest to ziemia pozyskana uprzednio z robót ziemnych tj. z poz. 18 i 19?

Odpowiedź nr 4:
Tak, należy wziąć ziemię pozyskaną z uprzednio wykonanych robót ziemnych.
Pytanie nr 6:

Z jakiego koloru kostki betonowej gr. 6 cm ma być wykonany taras widokowy?

Odpowiedź nr 6:

Taras widokowy należy wykonać zgodnie z rys. nr 1 oraz rys. Wzornictwo i kolory.
Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający ma określony typ ławek i koszy na śmieci? Jeśli tak to prosimy o ich przedstawienie, jeśli nie to czy mają to być ławki z oparciem czy bez, a kosze z betonu płukanego czy z innego materiału?

Odpowiedź nr 7:

Typ ławek i koszy na śmieci wraz z odpowiednimi wymiarami został przedstawiony na załączniku nr 1 i 3.
Pytanie nr 8:
Prosimy o podanie dokładnej ilości ławek w przeliczeniu na sztuki.
Odpowiedź nr 8:

Należy zamontować 9 sztuk ławek.
Pytanie nr 9:

Czy będzie występowało humusowanie? Jeśli tak to czy należy uzupełnić przedmiar robót o humusowanie i o jakie ilości?

Odpowiedź nr 9:
Zamawiający nie przewiduje humusowania tylko plantowanie terenu w otoczeniu obiektu.
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający ma typ stojaków na rowery? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź nr 10:

Typ stojaków został przedstawiony na załączniku nr 2.
Pytanie nr 11:

Na ile miejsc postojowych mają być stojaki na rowery?
Odpowiedź nr 11:
Ilość miejsc postojowych wynika z załącznika nr 2.
Z poważaniem,
Naczelnik Wydziału Inwestycji
Krzysztof Tkacz
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